
ZARZĄDZENIE NR 83/2019
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 1 października 2019 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Warlubiu

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309 i 1696) w związku z art 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1479)   oraz art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz.U. z 2018 r., poz. 1983 oraz z 2019 r., poz. 115, 730 i 1696)  zarządzam, co następuje:                            

§ 1. Powierzam Pani Annie Jędrzejczyk pełnienie obowiązków  Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej  
w Warlubiu.  

§ 2. Powierzenie  następuje na czas określony od dnia 1 października 2019 r. do dnia 31 grudnia  2019 r. 
w wymiarze  1/ 4 etatu.

§ 3. Wykonanie powierzenia nastąpi poprzez zawarcie umowy o pracę na czas określony. 

§ 4. Powierzenie obowiązków powoduje nawiązanie stosunku pracy z  Gminną Biblioteką Publiczną 
w Warlubiu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: BA7EE7BE-7329-4788-A3C0-8C45246CE980. Podpisany Strona 1




